

Transferência entre contas diversas

PAGO COM RECURSOS DO
PAB / SAÚDE

Debitado

Nome PI 221093 FMS CUSTEIO SUS
Agência 3350-2
Conta corrente 22368-9

Creditado

Nome PEDRO FEIT SOBRINHO
Agência 3350-2
Conta corrente 28835-7
Valor 6.949,00
Data 04/05/2020

Assinada por J8124800 NAERTON SILVA MOURA 04/05/2020 15:05:33
J8126330 GISELENE TERESA VELOSO ROCHA 04/05/2020 16:09:23

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8126330 GISELENE TERESA VELOSO ROCHA.

PAGUE-SE
Em 04/05/2020
SEC. MUN. DE SAÚDE

PAGO
EM 04/05/2020
Gislene Teresa Veloso Rocha
Secretaria Mun. de Finanças

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PEDRO FEITOSA SOBRINHO - AUTO PECAS FEITOSA AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA, 745 - BOMBA 64600-000 PICOS - PI FONE: (089) 3422-2510		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO 2220 0510 3281 4400 0125 5500 1000 0171 9110 0350 8053	
		000.017.191 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322200005837557 04/05/2020 14:44:10		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.404.258-8		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 10.328.144/0001-25	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SUSSUAPARA						CNPJ / CPF 01.710.832/0001-64		DATA DA EMISSÃO 04/05/2020	
ENDEREÇO RUA JOSE DOMINGOS DA ROCHA, SN				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64610-000		DATA DA SAÍDA 04/05/2020	
MUNICÍPIO SUSSUAPARA			UF PI	FONE / FAX (089) 3425-0028		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 14:43:00	

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 6.949,00	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPT 0,00	
						VALOR APROX TRIB 2.350,76		TOTAL DA NOTA 6.949,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL PEDRO FEITOSA SOBRINHO				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF PI	
ENDEREÇO AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA 745 BOMBA				MUNICÍPIO PICOS		UF PI		CNPJ / CPF 10.328.144/0001-25		INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.404.258-8	
QUANTIDADE 55		ESPÉCIE VOLUMES		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
26272	TERM DIRE D E	7899013310113	87089490	060	5102	UN	2	136,00	272,00	0,00	0,00	0	93,32
15712	TAMBOR FR TS	7898318875372	87083090	060	5102	UN	2	132,00	264,00	0,00	0,00	0	90,58
30507	JG SAPATA FR C/LONA	7893026830798	87083090	060	5102	UN	1	245,00	245,00	0,00	0,00	0	84,06
942	ROL RD TS	SEM GTIN	84822010	060	5102	UN	2	156,00	312,00	0,00	0,00	0	118,19
5905	ROL PINHAO DIF	SEM GTIN	84822010	060	5102	UN	1	85,00	85,00	0,00	0,00	0	32,20
39193	ROL PINHAO DIF TS	7893337572646	84822090	060	5102	UN	1	110,00	110,00	0,00	0,00	0	41,67
1184	ROL LAT COROIA	SEM GTIN	84822010	060	5102	UN	1	80,00	80,00	0,00	0,00	0	30,30
41654	RET RD TS	7899171150934	40169300	060	5102	UN	2	45,00	90,00	0,00	0,00	0	23,98
6299	RET RD DT POLIA	7891252028712	40169300	060	5102	UN	1	95,00	95,00	0,00	0,00	0	25,31
2577	RET PINHAO	7891252022017	40169300	060	5102	UN	1	135,00	135,00	0,00	0,00	0	35,96
12524	RET RD DT	SEM GTIN	87089990	060	5102	UN	2	35,00	70,00	0,00	0,00	0	24,02
44327	REP PINCA DT 42.70MM	SEM GTIN	87083090	060	5102	UN	1	45,00	45,00	0,00	0,00	0	15,44
22004	REG FR AUT	SEM GTIN	87083090	060	5102	UN	1	186,00	186,00	0,00	0,00	0	63,82
20380	PIVO SUP 15MM	7899013309162	87088000	060	5102	UN	2	90,00	180,00	0,00	0,00	0	71,51
19720	PIVO INF	7891344000213	87088000	060	5102	UN	2	90,00	180,00	0,00	0,00	0	71,51
12784	PAST FR DT	7893026430967	87083019	060	5102	UN	1	90,00	90,00	0,00	0,00	0	30,88
25983	OLEO TRANSM S2 G 80W GL4 1L	5011987191365	27101932	060	5102	LT	4	45,00	180,00	0,00	0,00	0	66,24
5303	OLEO TRANSM GL5 SAE90 TRM 5 1L	7891344000213	27101932	060	5102	LT	4	65,00	260,00	0,00	0,00	0	95,68
34309	OLEO MTR 15W40 R3 CH4 MULTI 1L	5011987850194	27101932	060	5102	LT	8	19,00	152,00	0,00	0,00	0	55,94
34601	MANGO INTERC	SEM GTIN	40093100	060	5102	UN	1	235,00	235,00	0,00	0,00	0	86,72
317	MANGO FILTRO AR	7899500904276	40093100	060	5102	UN	1	135,00	135,00	0,00	0,00	0	49,82
309	LAMP H4 12V	8711500774705	85392110	060	5102	UN	2	45,00	90,00	0,00	0,00	0	28,98
313	KIT EMBR DIS PLA ASP 280MM	7892294629400	87089300	060	5102	UN	1	1.625,00	1.625,00	0,00	0,00	0	548,60
464	JUNTA CABEC MTR 98MM	SEM GTIN	84841000	060	5102	UN	1	175,00	175,00	0,00	0,00	0	50,10
19514	INTERR PRESS OLEO	7892069011515	85365090	060	5102	UN	1	145,00	145,00	0,00	0,00	0	36,34
7205	IMPULSOR MTR PART	7897056501185	84834090	060	5102	UN	1	225,00	225,00	0,00	0,00	0	52,31
10009	FILTRO LUB	7891342000680	84212300	060	5102	UN	1	75,00	75,00	0,00	0,00	0	25,32
14310	FILTRO AR	7891342508308	84219999	060	5102	UN	1	35,00	35,00	0,00	0,00	0	9,32
20873	FILTRO COMB	7891342011044	84219999	060	5102	UN	1	108,00	108,00	0,00	0,00	0	28,77
1141	BATERIA M90TD 90D	7897154292466	85071090	060	5102	UN	1	590,00	590,00	0,00	0,00	0	199,18
37904	DISCO FR DT VENT 6F	7898500319080	87083090	060	5102	UN	2	110,00	220,00	0,00	0,00	0	75,48
34103	TERM DIRE LD CURTO SOB MEDIDA	7897483467825	87089990	060	5102	UN	2	130,00	260,00	0,00	0,00	0	89,21

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo NF-e: 322200005837557 - Data/hora Retorno: 04/05/20 14:44 Val Aprox dos Tributos R\$ 2.350,76 (33,83 %) Fonte: IBPT Pedido: 350805 Observacao: PECAS FORN. P/ AMBULANCIA S-10 ANO 2010/11 PLACA NIG-2624 Vendedor: 007 - PEDRO FEITOSA Usuario: FABIO Produtos ST: 6.949,00		RESERVADO AO FISCO CERTIFICO QUE: <input checked="" type="checkbox"/> Os materiais foram recebidos <input type="checkbox"/> Os serviços foram prestados <input type="checkbox"/> As despesas foram realizadas Em: <u>04/05/2020</u>	
---	--	--	--

UmNFe NF-e Open Source www.umnfe.com.br		Gerado em 04/05/2020 às 14:44 pelo UmDANFE 3.6.9 Free www.umdane.com.br	
RECEBEMOS DE PEDRO FEITOSA SOBRINHO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 04/05/2020 VALOR TOTAL: 6.949,00 DESTINATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SUSSUAPARA - RUA JOSE DOMINGOS DA ROCHA, SN, CENTRO, 64610-000-SUSSUAPARA-PI		NF-e 000.017.191 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		